
ZP.271.22.2018  

                                                                                                                      Jaśliska dn. 24.12.2018r 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych ( Dz.U. z 2018 poz. 1987 

 z późn. zm.) Zamawiający informuje że w dniu 21.12.2018 r. o godz.10:10 po otwarciu w obecności 

wykonawców ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie  

pn. Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Jaśliska , podano 

do wiadomości obecnych wykonawców następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 

 

Część I - Odbiór i transport odpadów komunalnych niesegregowanych i cmentarnych z terenu 

Gminy Jaśliska. 

 

 

Kwota którą Zamawiający zamierza przeznaczyć  na realizację zamówienia -  59 454,00 zł. 

Termin realizacji zamówienia: od 01.01.2019 r. do 31.12.2019r 

Warunki płatności, zgodnie z projektem umowy stanowiącym załącznik do SIWZ, zaakceptowanym  

w treści oferty przez Wykonawców. 

 

 

Część II - Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych segregowanych, z terenu 

Gminy Jaśliska oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z odbiorem, 

transportem i zagospodarowaniem z PSZOK pozostałych selektywnie zebranych odpadów. 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa 

 Wykonawcy 

 

Kryteria oceny ofert 

Cena Warunki płatności 

 

1.  

Usługowy Zakład 

Transportowy  

A. Klatka 

Świerzowa Polska 

ul. Szkolna 47 

38-457 Zręcin 

 

 

 

68 580,00  zł 

 

 

30 dni 

 

 

 

2.  

TRANSPRZĘT 

Sp. zo.o. sp. k 

Zabłotce 51 

38-500 Sanok 

 

 

92 205,00 zł 

 

30 dni 

 

 



Kwota którą Zamawiający zamierza przeznaczyć  na realizację zamówienia -  51 030,00  zł. 

Termin realizacji zamówienia: od 01.01.2019 r. do 31.12.2019r 

Warunki płatności, zgodnie z projektem umowy stanowiącym załącznik do SIWZ, zaakceptowanym  

w treści oferty przez Wykonawców. 

 

Część III - Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów, wielkogabarytowych z terenu Gminy 

Jaśliska oraz odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych i odpadów 

pochodzących z rozbiórki z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych; 

 

 

Kwota którą Zamawiający zamierza przeznaczyć  na realizację zamówienia -  8 272,20  zł. 

Termin realizacji zamówienia: od 01.01.2019 r. do 31.12.2019r 

Warunki płatności, zgodnie z projektem umowy stanowiącym załącznik do SIWZ, zaakceptowanym  

w treści oferty przez Wykonawców. 

 

 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa 

 Wykonawcy 

 

Kryteria oceny ofert 

Cena Warunki płatności 

 

1.  

Usługowy Zakład 

Transportowy  

A. Klatka 

Świerzowa Polska 

ul. Szkolna 47 

38-457 Zręcin 

 

 

 

90 720,00  zł 

 

 

30 dni 

 

 

2.  

TRANSPRZĘT 

Sp. zo.o. sp. k 

Zabłotce 51 

38-500 Sanok 

 

 

108 864,00 zł 

 

30 dni 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa 

 Wykonawcy 

 

Kryteria oceny ofert 

Cena Warunki płatności 

 

1.  

Usługowy Zakład 

Transportowy  

A. Klatka 

Świerzowa Polska 

ul. Szkolna 47 

38-457 Zręcin 

 

 

 

14 688,00  zł 

 

 

30 dni 

 

 

 

2.  

TRANSPRZĘT 

Sp. z o.o. sp. k 

Zabłotce 51 

38-500 Sanok 

 

17 625,60 zł 

 

30 dni 

 



Część IV - Odbiór, transport i zagospodarowanie, zużytego sprzętu elektronicznego i elektrycznego 

z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych; 

 

 

 

Kwota którą Zamawiający zamierza przeznaczyć  na realizację zamówienia -  4 860,00  zł. 

Termin realizacji zamówienia: od 01.01.2019 r. do 31.12.2019r 

Warunki płatności, zgodnie z projektem umowy stanowiącym załącznik do SIWZ, zaakceptowanym  

w treści oferty przez Wykonawców. 

 

Część V - Odbiór, transport i zagospodarowanie, zużytych opon z Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych  

 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa 

 Wykonawcy 

 

Kryteria oceny ofert 

Cena Warunki płatności 

 

1.  

Usługowy Zakład 

Transportowy  

A. Klatka 

Świerzowa Polska 

ul. Szkolna 47 

38-457 Zręcin 

 

 

 

4 860,00  zł 

 

 

30 dni 

 

 

2.  

TRANSPRZĘT 

Sp. z o.o. sp. k 

Zabłotce 51 

38-500 Sanok 

 

10 530,00 zł 

 

30 dni 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa 

 Wykonawcy 

 

Kryteria oceny ofert 

Cena Warunki płatności 

 

1.  

Usługowy Zakład 

Transportowy  

A. Klatka 

Świerzowa Polska 

ul. Szkolna 47 

38-457 Zręcin 

 

 

 

8 640,00  zł 

 

 

30 dni 

 

 

2.  

TRANSPRZĘT 

Sp. z o.o. sp. k 

Zabłotce 51 

38-500 Sanok 

 

10 368,00 zł 

 

30 dni 

 



Kwota którą Zamawiający zamierza przeznaczyć  na realizację zamówienia -  7 290,00  zł. 

Termin realizacji zamówienia: od 01.01.2019 r. do 31.12.2019r 

Warunki płatności, zgodnie z projektem umowy stanowiącym załącznik do SIWZ, zaakceptowanym  

w treści oferty przez Wykonawców. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. BIP; 

2. A/a 


